
 

 

 
 

 
 
 
R a a d s b e s l u i t 
 
Onderwerp : 
 

Nota grondbeleid 

Vergadering d.d. : 22/28 mei 2025 agendanummer :  
      
Zaaknummer : Z24.00757    
 
 
 
De raad van de gemeente Woensdrecht,  
 
in vergadering bijeen op 22/28 mei 2025,  
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 april 2025;               
 
gelet op het bepaalde in de Omgevingswet en de Verordening financieel beleid, beheer en 
organisatie gemeente Woensdrecht 2025, 
 
b e s l u i t: 
 
1. de nota grondbeleid vast te stellen; 
2. onder intrekking van de nota grondbeleid 2019-2023. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 22/28 mei 2025:  
 
de raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 


